                                            باسمه تعالی [image: ]

	نظر کمیته دانشگاه
	نظر کارگروه استان (تایید/رد)
	ذخیره نهایی
	مدیرگروه/معاون/رئیس مرکز
	

ماده چهار(اجرایی)
حداکثر امتیاز قابل احتساب =3
		
	
                                                           ماده سه(پژوهشی)
	           

    ماده دو(آموزشی)
حداکثر امتیاز قابل احتساب  =10 
	ذخیره قبلی
	مرتبه علمی
	 

نام و نام خانوادگی


	ردیف

	
	
	
	
	جمع
	18
	17
	16
	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	جمع
	16
	15
	14
	13
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	جمع
	4
	3
	2
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                        صورتجلسه کارگروه اجرایی ترفیعات استان ..............
تصویر این سند، جهت صدور حکم به معاونت محترم اداری و مالی دانشگاه ارسال میگردد.
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نام و نام خانوادگی
امضا
رئیس کارگروه اجرایی استان


رئیس کمیته ترفیعات دانشگاه
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